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Cargo Auxiliar De Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GISLENE CHAFAO DOS SANTOS NOQUELLI 07/10/19830504990 64,0001º 0,00064,000

GISELE JULIO DE OLIVEIRA LEAL 08/09/19830504556 60,0002º 0,00060,000

FERNANDA ALVES SOARES 13/03/19850504368 60,0003º 0,00060,000

ANA MARIA DOS SANTOS MORETAO 23/03/19940504316 60,0004º 0,00060,000

JOÃO VITOR PEREIRA DA SIKLV 26/08/20020505426 60,0005º 0,00060,000

ROSANA CASTILHO CENFUEGOS 10/04/19770505226 56,0006º 0,00056,000

LUCIANA ALVES DA SILVA 31/05/19850504650 56,0007º 0,00056,000

ELISAN PAULA PEREIRA DOS SANTOS 18/08/19900504422 56,0008º 0,00056,000

BIANCA SANTOS DO AMARAL 01/06/20050504789 56,0009º 0,00056,000

FABIULA JORGE 10/05/19690504428 52,00010º 0,00052,000

MARIA DO CARMO ALBINO FRANCISCO 06/08/19720504318 52,00011º 0,00052,000

ALESSANDRA SILVA LOPES SPIRANDELI 27/11/19740505377 52,00012º 0,00052,000

PRISCILA FÁVARO NUCCINI 02/12/19830504742 52,00013º 0,00052,000

MARIA JULIA SILVA MACHADO 29/06/19990504522 52,00014º 0,00052,000

14Qtd. Candidatos:
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Cargo Mecânico II

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

OSVALDIR SANCHES JUNIOR 30/10/19920504628 72,0001º 0,00072,000

NIVALDO APARECIDO DE CARVALHO 20/09/19620505048 64,0002º 0,00064,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica I (Anos Iniciais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSÂNGELA AP HELENO POLIS 14/03/19690504359 82,0001º 2,00080,000

JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES 05/06/19960504504 82,0002º 2,00080,000

LAURA PEREIRA RODRIGUES 17/06/19850505482 78,0003º 2,00076,000

MAICON RODRIGO DE ALMEIDA 28/07/19880505550 78,0004º 2,00076,000

JULIA BERALDO GONÇALVES 01/12/20010505272 78,0005º 2,00076,000

DENIZE BERTOZZI BERNARDO LAZARINI 05/03/19650504423 74,0006º 2,00072,000

ELIETE DA SILVA MORALI 20/11/19700505561 74,0007º 2,00072,000

NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 25/12/19760505583 74,0008º 2,00072,000

FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/19860505172 74,0009º 2,00072,000

DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 28/04/19950505096 74,00010º 2,00072,000

PEDRO PALMA DE SOUZA 18/04/19970505007 74,00011º 2,00072,000

LARISSA DA SILVA PINHEIRO 10/12/19960504849 72,00012º 0,00072,000

TANIA REGINA FERREIRA 05/06/19740504311 70,00013º 2,00068,000

NILZILENE MARIA PIRES 12/10/19760505611 70,00014º 2,00068,000

THAYLA APARECIDA DE ARAUJO 16/07/19900504821 68,00015º 0,00068,000

PATRÍCIA DE OLIVEIRA BELTRAMO DOS REIS 20/06/19830504528 66,00016º 2,00064,000

RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO INÁCIO 07/05/19840504572 66,00017º 2,00064,000

LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS 07/01/19920504885 66,00018º 2,00064,000

VITOR PALMA DE SOUZA 18/04/19970505232 66,00019º 2,00064,000

ANA PAULA DA SILVA FIRMINO 18/05/19830505372 64,00020º 0,00064,000

MARIA LAURA ATAIDE 19/04/20020505727 64,00021º 0,00064,000

SILMARA DE FATIMA VIEIRA 08/03/19770504824 62,00022º 2,00060,000

SUELI DE ALMEIDA 20/08/19790505690 62,00023º 2,00060,000

CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 15/02/19800504641 62,00024º 2,00060,000

ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 15/12/19820505605 62,00025º 2,00060,000

JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 06/08/19840504597 62,00026º 2,00060,000

MARIAMA SAMPAIO ZANOTTO DE LIMA 15/12/19900504723 62,00027º 2,00060,000

JULIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO DELL AGNOLO 17/12/19950504631 62,00028º 2,00060,000

ELANA BREDARIOL DOMINGUES 17/06/19970504788 62,00029º 2,00060,000

HELEN BORGES OEHLER 20/05/20000505421 62,00030º 2,00060,000

REBECA GRACIANO DA SILVA 10/10/19990505777 60,00031º 0,00060,000

BRUNA LETICIA MANZANO 27/09/20010504938 60,00032º 0,00060,000
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Cargo Professor De Educação Básica I (Anos Iniciais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

OLGA CRISTINA LOPES 02/02/19730504732 58,00033º 2,00056,000

ROBERTA MARQUES 05/04/19730504593 58,00034º 2,00056,000

AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 03/10/19780504900 58,00035º 2,00056,000

ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 20/09/19810504954 58,00036º 2,00056,000

MARINALVA FERREIRA BARBOSA 09/10/19820505778 58,00037º 2,00056,000

JULIANA MACEDO BATISTA 22/07/19830504492 58,00038º 2,00056,000

SANDRA CARO RIBEIRO 09/12/19840505167 58,00039º 2,00056,000

ANA CLAUDIA AMERICO DA SILVA 20/11/19890505497 58,00040º 2,00056,000

PRISCILA PADILHA NABERO SILLIO 18/06/19940504622 58,00041º 2,00056,000

YASMIN DA SILVA ALVES 17/06/19970505508 58,00042º 2,00056,000

JAIRO CEZAR DE ALMEIDA 16/07/19780505787 56,00043º 0,00056,000

LUCIANA DE PAULA 30/12/19790505320 56,00044º 0,00056,000

FERNANDA FELIX MARTINS 08/04/19800505708 56,00045º 0,00056,000

STEFNIE FERNANDA MARCONDES LEAL 03/04/19950504558 56,00046º 0,00056,000

BEATRIZ DA SILVA ENGLER 29/05/19670505587 54,00047º 2,00052,000

RITA DE CÁSSIA ZECCA ATAIDE 09/02/19770505695 54,00048º 2,00052,000

ELIANA PATRÍCIA BIGAI BUENO 13/01/19790505164 52,00049º 0,00052,000

ALINE APARECIDA MACHADO MARCELINO ALBINO 11/03/19870505747 52,00050º 0,00052,000

ROBERTA AZEVEDO DA SILVA 04/12/19870504566 52,00051º 0,00052,000

JULIANA BENEDETTE CIRINO 17/01/19890504856 52,00052º 0,00052,000

SUÉLI BARROS 14/04/19890504911 52,00053º 0,00052,000

DANIELLE CORREA TOLOTO REIS 02/01/19960505146 52,00054º 0,00052,000

CAROLINA CLARO MOITINHO BORGES 28/02/20000504427 52,00055º 0,00052,000

MAIRA BERNARDINO DIAS 27/08/20010504633 52,00056º 0,00052,000

56Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS 07/01/19920505723 78,0001º 2,00076,000

FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/19860505173 70,0002º 2,00068,000

LEONARDO VINICIUS SARDI 12/07/19970504335 68,0003º 0,00068,000

MARIA JOSE GIMENEZ RAMINELLI PIRES 08/09/19840505892 60,0004º 0,00060,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RONIE JOSÉ PUPO ZUCCI 17/04/19870504469 78,0001º 2,00076,000

DENIZE BERTOZZI BERNARDO LAZARINI 05/03/19650505670 74,0002º 2,00072,000

ROSANA CAMPOS PASCHOALINO 15/09/19890505671 63,0003º 3,00060,000

MARIA CRISTINA DA FONSECA 03/06/19630504544 54,0004º 2,00052,000

4Qtd. Candidatos:

Página 6 de  20



Cargo Professor De Educação Básica II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR PALMA DE SOUZA 18/04/19970505241 70,0001º 2,00068,000

YARA MONCHELATO SIMIONI 14/03/19900505157 66,0002º 2,00064,000

FRANCIELE DE ARO FIORILO 12/02/19930505765 60,0003º 0,00060,000

JULIE ANNE SILVEIRA MELLO 24/06/19980505732 56,0004º 0,00056,000

VITORIA ARAUJO DA SILVA 21/09/20000505194 52,0005º 0,00052,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GLAUBER URIEL BARBOSA 05/06/19970505489 80,0001º 0,00080,000

PAULO HENRIQUE LOUZADA ALVES 20/12/19960505109 68,0002º 0,00068,000

HELEN BORGES OEHLER 20/05/20000504992 66,0003º 2,00064,000

FÁBIO LUIZ DOS SANTOS FIORE 10/07/19890505742 56,0004º 0,00056,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II  Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RODRIGO PERES RAMOS 18/01/19800504324 78,0001º 2,00076,000

MARISTELA RAYMUNDO FELICIANO 22/11/19870504846 72,0002º 0,00072,000

HARRISON BORGES BARBOSA 13/11/19860504963 60,0003º 0,00060,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SARAH EVANGELISTA PINHEIRO ROTELLI 11/08/19800505278 72,0001º 0,00072,000

ERIC DE CARVALHO DIOLINDO 06/12/19880505179 58,0002º 2,00056,000

DEBORA GRACIELE MARIA MIOTO 21/06/19810505819 56,0003º 0,00056,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DRIELLE MORAES DE LIMA 14/01/19930505417 80,0001º 0,00080,000

ELENICE RODRIGUES DE ANDRADE 18/04/19750505438 56,0002º 0,00056,000

LEONICE APARECIDA POSSIDÔNIO FERREIRA 14/12/19730504538 52,0003º 0,00052,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Básica II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

WILLIAN JEFERSSON DE LIMA 17/03/19930504813 92,0001º 0,00092,000

LEANDRO CAMARGO MACHUCA 02/05/19840504418 88,0002º 0,00088,000

ANA CARLA SELEGUINI SIQUEIRA 24/06/19990505896 56,0003º 0,00056,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Especial (Sala de Recursos Multifuncionais e Braile)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RONIE JOSE PUPO ZUCCI 17/04/19870504697 70,0001º 2,00068,000

JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 05/11/19900505459 58,0002º 2,00056,000

DAYANE FERNANDES TOLEDO 10/12/19820505355 52,0003º 0,00052,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Infantil - Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO INÁCIO 07/05/19840504577 82,0001º 2,00080,000

JULIA BERALDO GONÇALVES 01/12/20010505273 82,0002º 2,00080,000

NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 25/12/19760505584 78,0003º 2,00076,000

PATRÍCIA DE OLIVEIRA BELTRAMO DOS REIS 20/06/19830504600 78,0004º 2,00076,000

LAIDE APARECIDA DE SOUZA LANES 17/02/19860504893 78,0005º 2,00076,000

PEDRO PALMA DE SOUZA 18/04/19970505008 78,0006º 2,00076,000

BRUNA LETICIA MANZANO 27/09/20010504939 76,0007º 0,00076,000

YVANA MARIA DALIO RIPOLI 17/08/19720504306 74,0008º 2,00072,000

ELANA BREDARIOL DOMINGUES 17/06/19970504786 74,0009º 2,00072,000

YASMIN DA SILVA ALVES 17/06/19970505509 74,00010º 2,00072,000

MAICON RODRIGO DE ALMEIDA 28/07/19880505552 70,00011º 2,00068,000

NALIAN LETÍCIA MENDONÇA TURCATO 14/08/19880505213 70,00012º 2,00068,000

JULIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO DELL AGNOLO 17/12/19950504629 70,00013º 2,00068,000

MAYARA BERNARDINO DIAS SILVA 13/05/19980504602 70,00014º 2,00068,000

JOSIANE DE ALMEIDA SALVADOR 07/01/19810505931 68,00015º 0,00068,000

ERLYSE DA SILVA MORENO 06/01/19830504401 68,00016º 0,00068,000

MAIRA BERNARDINO DIAS 27/08/20010505288 68,00017º 0,00068,000

ADRIANA FRANCISCO DE OLIVEIRA 18/05/19760504765 66,00018º 2,00064,000

CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 15/02/19800504643 66,00019º 2,00064,000

SANDRA CARO RIBEIRO 09/12/19840505166 66,00020º 2,00064,000

LAURA PEREIRA RODRIGUES 17/06/19850505484 66,00021º 2,00064,000

FRANCIELEN MAIRA DOS SANTOS SACRAMENTO 15/05/19890505262 66,00022º 2,00064,000

JANAÍNA FIALHO CAMILO DA SILVA 19/09/19890505186 66,00023º 2,00064,000

JAENE BATISTA DE BRITO LIMA 17/06/19920504815 66,00024º 2,00064,000

LUCIANA DE PAULA 30/12/19790505318 64,00025º 0,00064,000

LARISSA DA SILVA PINHEIRO 10/12/19960505228 64,00026º 0,00064,000

BEATRIZ DA SILVA ENGLER 29/05/19670505588 62,00027º 2,00060,000

ROSÂNGELA AP HELENO POLIS 14/03/19690504358 62,00028º 2,00060,000

ROBERTA MARQUES 05/04/19730504594 62,00029º 2,00060,000

ROSANA FRANCO DE MORAES MENDES 06/10/19740504636 62,00030º 2,00060,000

NILZILENE MARIA PIRES 12/10/19760505613 62,00031º 2,00060,000

RITA DE CÁSSIA ZECCA ATAIDE 09/02/19770505697 62,00032º 2,00060,000
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Cargo Professor De Educação Infantil - Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FRANCIELI MARIA ZANZAVIO 01/06/19780505293 62,00033º 2,00060,000

AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 03/10/19780504902 62,00034º 2,00060,000

THAIS MARTINS BACHIEGA RAMIRES CANO 30/10/19850504364 62,00035º 2,00060,000

ANA CLAUDIA AMERICO DA SILVA 20/11/19890505495 62,00036º 2,00060,000

LETICIA CRISTINA DINIZ DA SILVA 19/04/19960505244 62,00037º 2,00060,000

DAIANE LOPES GOMES DE FREITAS 23/01/19970505463 60,00038º 0,00060,000

OLGA CRISTINA LOPES 02/02/19730504729 58,00039º 2,00056,000

PRICILIA FERREIRA PIRES 27/01/19760505427 58,00040º 2,00056,000

CINTIA APARECIDA DOMINGUES DE LIMA 12/01/19780505726 58,00041º 2,00056,000

JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 06/08/19840504599 58,00042º 2,00056,000

LETICIA NUNES MAIA 21/02/19870504341 58,00043º 2,00056,000

AGUINALDO DE PAULA 18/10/19640505503 56,00044º 0,00056,000

CRISTIANE DE MELLO MAZZETTI  JACINTO 08/09/19770504350 56,00045º 0,00056,000

GABRIEL HITNER GARCIA 02/12/19900504355 56,00046º 0,00056,000

JENIFER STÉFANY MARQUES DA SILVA 23/03/19950505735 56,00047º 0,00056,000

ONDINA FÁTIMA DE OLIVEIRA 21/04/19650505618 54,00048º 2,00052,000

ELAINE RUMIM CUSTÓDIO DE SOUSA ANDRADE 02/07/19770505366 54,00049º 2,00052,000

MIRIAN SARA DE SOUZA 06/06/19780505865 54,00050º 2,00052,000

CINTHIA PEREIRA DE SOUZA 13/03/19810505493 54,00051º 2,00052,000

ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 20/09/19810504955 54,00052º 2,00052,000

JULIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 07/10/19820505114 54,00053º 2,00052,000

BRUNA DE MORAES 22/07/19890505480 54,00054º 2,00052,000

MARIA LOIDE CAVALCANTI DANIEL 11/08/19950505346 54,00055º 2,00052,000

LETICIA CHAGAS GENONI 16/10/19980504562 54,00056º 2,00052,000

FÁTIMA VITÓRIA DAINESI 22/10/19540505465 52,00057º 0,00052,000

MARCIA FERREIRA TROMBINI CAMARGO 10/03/19790504435 52,00058º 0,00052,000

FRANCIELI APARECIDA MARQUES 12/01/19820505739 52,00059º 0,00052,000

EDNA ALVES DANTAS 03/08/19820504404 52,00060º 0,00052,000

REGIANE NUNES MURAD 27/11/19840505691 52,00061º 0,00052,000

STEFNIE FERNANDA MARCONDES LEAL 03/04/19950504298 52,00062º 0,00052,000

DEBORA ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA 25/10/19970505910 52,00063º 0,00052,000

SARA MICHAELA ALVES DANTAS 13/12/19990504384 52,00064º 0,00052,000
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Cargo Professor De Educação Infantil - Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

64Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor De Educação Infantil - Pré-Escola

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAICON RODRIGO DE ALMEIDA 28/07/19880505553 94,0001º 2,00092,000

NATALINA FATIMA DE ALMEIDA 25/12/19760505585 90,0002º 2,00088,000

ROSÂNGELA AP HELENO POLIS 14/03/19690504647 86,0003º 2,00084,000

ELIETE DA SILVA MORALI 20/11/19700505563 86,0004º 2,00084,000

LAURA PEREIRA RODRIGUES 17/06/19850505485 86,0005º 2,00084,000

PEDRO PALMA DE SOUZA 18/04/19970505011 86,0006º 2,00084,000

MARIA LAURA ATAIDE 19/04/20020505730 84,0007º 0,00084,000

CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA 28/10/19780504337 82,0008º 2,00080,000

RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO INÁCIO 07/05/19840504576 82,0009º 2,00080,000

YASMIN DA SILVA ALVES 17/06/19970505510 82,00010º 2,00080,000

JULIA BERALDO GONÇALVES 01/12/20010505274 82,00011º 2,00080,000

ADRIANA LOPES DO NASCIMENTO GATTI 08/02/19720505592 78,00012º 2,00076,000

CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 15/02/19800504644 78,00013º 2,00076,000

FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/19860505175 78,00014º 2,00076,000

NALIAN LETÍCIA MENDONÇA TURCATO 14/08/19880505223 78,00015º 2,00076,000

PRISCILA PADILHA NABERO SILLIO 18/06/19940504621 78,00016º 2,00076,000

MAIRA BERNARDINO DIAS 27/08/20010504627 76,00017º 0,00076,000

BEATRIZ DA SILVA ENGLER 29/05/19670505589 74,00018º 2,00072,000

ROBERTA MARQUES 05/04/19730504596 74,00019º 2,00072,000

ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 17/12/19790505475 74,00020º 2,00072,000

CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 14/05/19870504634 74,00021º 2,00072,000

ANA CLAUDIA AMERICO DA SILVA 20/11/19890505496 74,00022º 2,00072,000

MARIA RAFAELA CAZULA 01/02/19920504353 74,00023º 2,00072,000

VITOR PALMA DE SOUZA 18/04/19970505237 74,00024º 2,00072,000

ELANA BREDARIOL DOMINGUES 17/06/19970504787 74,00025º 2,00072,000

HELEN BORGES OEHLER 20/05/20000505422 74,00026º 2,00072,000

ILZA MARA DE OLIVEIRA LOUZADA ALVES 05/12/19870505786 72,00027º 0,00072,000

BRUNA LETICIA MANZANO 27/09/20010504940 72,00028º 0,00072,000

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LEMOS 08/02/19700504929 70,00029º 2,00068,000

CRISTIANE DOMINGUES SLADEK 29/09/19820504662 70,00030º 2,00068,000

JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 06/08/19840504598 70,00031º 2,00068,000

LETICIA NUNES MAIA 21/02/19870504582 70,00032º 2,00068,000
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JANAÍNA FIALHO CAMILO DA SILVA 19/09/19890505187 70,00033º 2,00068,000

MICHELLI REGINA CHAGAS BRUSTOLIN 11/04/19900505138 70,00034º 2,00068,000

JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 05/11/19900505461 70,00035º 2,00068,000

MARIA LOIDE CAVALCANTI DANIEL 11/08/19950505350 70,00036º 2,00068,000

LUCIANA DE PAULA 30/12/19790505319 68,00037º 0,00068,000

STEFNIE FERNANDA MARCONDES LEAL 03/04/19950504299 68,00038º 0,00068,000

DANIELLE CORREA TOLOTO REIS 02/01/19960505144 68,00039º 0,00068,000

SILVANA MARQUES ZANOTTO PEREIRA 22/01/19720505200 66,00040º 2,00064,000

OLGA CRISTINA LOPES 02/02/19730504730 66,00041º 2,00064,000

RITA DE CASSIA ZECCA ATAIDE 09/02/19770505698 66,00042º 2,00064,000

FRANCIELI MARIA ZANZAVIO 01/06/19780505294 66,00043º 2,00064,000

MARIA DONIZETE CASTRO SILVA 14/06/19780505019 66,00044º 2,00064,000

ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 15/12/19820505604 66,00045º 2,00064,000

JULIANA MACEDO BATISTA 22/07/19830504490 66,00046º 2,00064,000

THAÍS EVANGELISTA DOS SANTOS RODRIGUES 28/02/19840505330 66,00047º 2,00064,000

MAYARA BERNARDINO DIAS SILVA 13/05/19980504603 66,00048º 2,00064,000

EDNA ALVES DANTAS 03/08/19820504400 64,00049º 0,00064,000

ERLYSE DA SILVA MORENO 06/01/19830505304 64,00050º 0,00064,000

JENIFER STÉFANY MARQUES DA SILVA 23/03/19950505736 64,00051º 0,00064,000

LILIANE RIBEIRO DESTRO 22/02/19700505602 62,00052º 2,00060,000

ADRIANA FRANCISCO DE OLIVEIRA 18/05/19760504766 62,00053º 2,00060,000

NILZILENE MARIA PIRES 12/10/19760505614 62,00054º 2,00060,000

AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 03/10/19780504904 62,00055º 2,00060,000

ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 20/09/19810504956 62,00056º 2,00060,000

ROSELI DE FATIMA PIRES SCIARINI 07/07/19850505715 62,00057º 2,00060,000

MARIAMA SAMPAIO ZANOTTO DE LIMA 15/12/19900504721 62,00058º 2,00060,000

MARCELA MICHELE NILIO 25/01/19910505595 62,00059º 2,00060,000

LARISSA CESAR GRECCO 13/10/19940505479 62,00060º 2,00060,000

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA LAZARO 30/07/19970504685 62,00061º 2,00060,000

LETICIA CHAGAS GENONI 16/10/19980504563 62,00062º 2,00060,000

LAIDE APARECIDA DE SOUZA LANES 17/02/19860504895 60,00063º 0,00060,000

JULIANA BENEDETTE CIRINO 17/01/19890504403 60,00064º 0,00060,000

ONDINA FÁTIMA DE OLIVEIRA 21/04/19650505619 58,00065º 2,00056,000
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VERA LUCIA GIACOMINI 03/09/19690505126 58,00066º 2,00056,000

ELIZABETH ORTEGA PAULINO 10/06/19740505170 58,00067º 2,00056,000

PRICILIA FERREIRA PIRES 27/01/19760505429 58,00068º 2,00056,000

SILMARA DE FATIMA VIEIRA 08/03/19770505467 58,00069º 2,00056,000

ELAINE RUMIM CUSTÓDIO DE SOUSA  ANDRADE 02/07/19770505364 58,00070º 2,00056,000

DANIELA DE FÁTIMA AGANTE GAINO 19/03/19790505700 58,00071º 2,00056,000

CLAUDIA CRISTINA CARVALHO SILVA 25/03/19820505309 58,00072º 2,00056,000

ELAINE DE MORAES MARIA 05/08/19840505718 58,00073º 2,00056,000

SANDRA CARO RIBEIRO 09/12/19840505165 58,00074º 2,00056,000

THAIS MARTINS BACHIEGA RAMIRES CANO 30/10/19850504367 58,00075º 2,00056,000

PRISCILLA SILVA DE MORAES 17/06/19930504327 58,00076º 2,00056,000

JULIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO DELL AGNOLO 17/12/19950504630 58,00077º 2,00056,000

JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA RAMOS 15/06/19910505701 56,00078º 0,00056,000

CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA 11/10/19930504614 56,00079º 0,00056,000

LARISSA DA SILVA PINHEIRO 10/12/19960505229 56,00080º 0,00056,000

CARLA APARECIDA LEITE DA SILVA 18/12/20020504591 56,00081º 0,00056,000

NAIR MARTINS DE PAULA BORGES 16/04/19610504771 54,00082º 2,00052,000

MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO ALBINO 08/05/19710505760 54,00083º 2,00052,000

MONICA MOTA SILVA 05/09/19760504589 54,00084º 2,00052,000

CINTIA APARECIDA DOMINGUES DE LIMA 12/01/19780505728 54,00085º 2,00052,000

CINTHIA PEREIRA DE SOUZA 13/03/19810505494 54,00086º 2,00052,000

REGIANE CHINCHILHA RAPOSO 15/07/19810505642 54,00087º 2,00052,000

FRANCIELEN MAIRA DOS SANTOS SACRAMENTO 15/05/19890505265 54,00088º 2,00052,000

BRUNA DE MORAES 22/07/19890505481 54,00089º 2,00052,000

CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO 08/04/19920504780 54,00090º 2,00052,000

PATRÍCIA REGINA DAMIAN 26/04/19930504581 54,00091º 2,00052,000

CONCEIÇÃO CIRINO DE SOUZA ALBINO 08/12/19620505743 52,00092º 0,00052,000

MARIA LÚCIA CALEGARI 01/10/19640504804 52,00093º 0,00052,000

ELIANA SALVADOR ORIOLO 24/06/19690505574 52,00094º 0,00052,000

SILVANA LEME GARCIA 19/07/19740505555 52,00095º 0,00052,000

ROBERTA AZEVEDO DA SILVA 04/12/19870505340 52,00096º 0,00052,000

JUCIMARA DA SILVA MORENO 17/02/19880504395 52,00097º 0,00052,000

CAMILA BIRRIBILE DE CAMPOS BARROS 02/12/19900505577 52,00098º 0,00052,000
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DAYANE DA SILVA MARQUES BERTOCCI 19/11/19980505657 52,00099º 0,00052,000

FELIPE DONIZETE DA SILVA 29/08/20020505991 52,000100º 0,00052,000

100Qtd. Candidatos:

268Total Candidatos:


